09.10.23, 10:59 Busch-Jaeger – H81363P1-A-03 Außenstation Video 1-fach Busch-Welcome® IP
H81363P1-A-03 Außenstation Video
1-fach Busch-Welcome® IP
Allgemeine Informationen
Typ: H81363P1-A-03
2TMA130010A0009
6955891816398
Bestellnummer:
EAN:
Infoblatt:
Kleine Außenstation für Busch-Welcome IP mit
den Außenmaßen 105mm x 180mm. Verfügbar
als Unterputz- und Aufputzvariante
(Aufbauhöhe: 26,5mm) sowie mit einer oder zwei
Klingeltasten. Die passende Unterputz- bzw.
Aufputzdose ist im Lieferumfang enthalten.
Integrierte Zustandsanzeige über LED-Symbole
(Erfüllt DIN 18040). Kameraauflösung 640x480
Pixel. Erfassungswinkel
diagonal/horizontal/vertikal:
104°/86°/73°Stromversorgung über PoE-
Standard nach 802.3af (Klasse 3) oder über 24V
Hilfsspannung. Entnahmewerkzeug liegt bei.
Potenzialfreier Türöffner Ausgang (230 V AC, 3 A
oder 30 V DC, 3 A). Anschlussmöglichkeit eines
elektrischen Türöffners (15 V, 4 A Impuls, max.
250 mA Dauerhaft). Alternative
Türöffnerfunktion mit REG IP Schaltaktor
(H8304-03). Anschlussmöglichkeit für externen
Türtaster für die Türöffnung. Mit integriertem
Anschluss für den Türstatus (Anschluss eines
Reedkontaktes) Gestanzte Beschriftungsfolie
09.10.23, 10:59 Busch-Jaeger – H81363P1-A-03 Außenstation Video 1-fach Busch-Welcome® IP
liegt bei. Material der Frontplatte : Aluminium,
Schlagschutz: IK07.
Technische Daten
Anzahl Batterien: 0
Umwelt
RoHS Status: nach EU Richtlinie 2011/65/EC
RoHS Information: 2TMD081215X2102
Konfliktmineralien Reporting Template
(CMRT):
Conflict Minerals Reporting Template
(9AKK108468A3363)
Abmessungen
Breite des Produkts: 0.105 m
Höhe des Produkts: 0.18 m
Tiefe des Produkts: 0.043 m
Nettogewicht: 0.439 kg
Bestelldaten
Mindestbestellmenge: 1 Stück
Menge Verpackungseinheit 1: Karton 1 Stück
Bruttogewicht Verpackungseinheit 1: 0.567 kg
Zertifikate und Deklarationen
Konformitätserklärung - CE: CE Declaration of Conformity (.PDF) [EN]
H81363P1-A-03 (2TMD081313X0145)
Klassifizierungen
ETIM 8: EC001351 - Klingeltableau für
Türkommunikation
09.10.23, 10:59 Busch-Jaeger – H81363P1-A-03 Außenstation Video 1-fach Busch-Welcome® IP
ETIM 9: EC001351 - Klingeltableau für
Türkommunikation
WEEE Kategorie: 5. Geräte, bei denen keine der äußeren
Abmessungen mehr als 50 cm beträgt
(Kleingeräte)
WEEE B2C / B2B: B2C
CN8: 85177090